UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTTH            Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2025

V/v xin ý kiến về nội dung

 hỗ trợ kinh phí sửa chữa,

mua sắm trang thiết bị để đảm

bảo hoạt động cho 05 Ban Chỉ

huy Phòng thủ Khu vực của

 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

  Kính gửi:

       - Chủ tịch UBND tỉnh;

      - Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

   - Các Ủy viên UBND tỉnh.

Trên cơ sở đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 2059/TTr-

BCH ngày 07/11/2025 về việc xin kinh phí bảo đảm cho các Ban Chỉ huy Phòng

thủ Khu vực của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh sau khi sắp xếp, tổ chức lại cơ quan

quân sự địa phương, tại nội dung Công văn số 4041/STC-QLNS ngày

14/11/2025 Giám đốc Sở Tài chính xác định và đề xuất UBND tỉnh trình Thường

trực HĐND tỉnh xem xét hỗ trợ 2.500 triệu đồng từ nguồn dự phòng ngân sách

tỉnh tại Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của UBND tỉnh cho Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh sửa chữa, mua sắm trang thiết bị để đảm bảo hoạt động cho 05

Ban Chỉ huy Phòng thủ Khu vực (mỗi Ban Chỉ huy Phòng thủ Khu vực là 500

triệu đồng).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến của Lãnh đạo

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến Chủ tịch, các Phó Chủ

tịch UBND tỉnh, các Ủy viên UBND tỉnh Công văn nêu trên của Giám đốc Sở

Tài chính và các dự thảo văn bản của UBND tỉnh để xem xét, cho ý kiến theo

quy định.

Kính đề nghị các Thành viên UBND tỉnh xem xét, có ý kiến về nội dung

đề xuất nêu trên (có Mẫu Phiếu ghi ý kiến kèm theo) hoặc cho ý kiến trực tiếp

trên hệ thống điện tử https://phkg.quangngai.gov.vn trước ngày 01/12/2025 để

Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh thay mặt UBND

tỉnh xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- VPUB: PCVP(KTTH);

- Lưu: VT, P.KTTHNTS

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

https://phkg.quangngai.gov.vn/

 2

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    PHIẾU GHI Ý KIẾN

THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết

Về việc đề nghị UBND tỉnh xem xét hỗ trợ kinh phí sửa chữa, mua sắm

trang thiết bị để đảm bảo hoạt động cho 05 Ban Chỉ huy Phòng thủ Khu vực của

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4041/STC-

QLNS ngày 14/11/2025).

2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

3. Ý kiến biểu quyết của Thành viên UBND tỉnh (đánh dấu X vào ô

chọn)

a)         Đồng ý

b)         Không đồng ý

Lý do: …………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………….

  Quảng Ngãi, ngày          tháng      năm 2025
  THÀNH VIÊN UBND TỈNH

 (Chữ ký, họ tên và đóng dấu)

		2025-11-27T16:39:47+0700

		2025-11-28T08:39:13+0700

		2025-11-28T09:27:08+0700

		2025-11-28T09:26:27+0700

		2025-11-28T09:26:27+0700

		2025-11-28T09:26:27+0700

		2025-11-28T09:32:39+0700